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Szanowna Pani Radna,

w  odpowiedzi  na  złożoną  14  listopada  2023  roku  interpelację  w  sprawie
podjęcia skutecznych działań w związku z wjazdem i parkowaniem bez zezwolenia
samochodów  na  terenie  Parku  Miejskiego  w  Kaliszu  informuję,  że  organami
uprawnionymi do egzekwowania ustalonego oznakowania, w tym również zakazu
wjazdu, do Parku Miejskiego są Straż Miejska Kalisza oraz Policja.

W  ciągu  dnia,  w  godzinach  wieczornych,  w  tym  również  w  weekendy,
w rejonie Parku Miejskiego jest realizowana służba patrolowa przez Straż Miejską
Kalisza. Tego typu działania prowadzi  również Policja.  Ponadto w celu poprawy
bezpieczeństwa publicznego oraz monitorowania ruchu na terenie Parku Miejskiego
Straż Miejska Kalisza od 15 września 2023 r. wykorzystuje urządzenie samoczynnie
rejestrujące obraz. Latem do tego celu była używana kamera mobilna. 

W ostatnim czasie strażnicy ujawnili  38 przypadków naruszających zakaz
wjazdu do Parku Miejskiego,  z czego 21 sprawców zostało ukaranych grzywną
w postępowaniu  mandatowym. 10 listopada 2023 roku dyżurny  Straży  Miejskiej
Kalisza przyjął jedno zgłoszenie dotyczące parkowania na terenie Parku Miejskiego.
W wyniku podjętych czynności ujawniono, że dwa pojazdy wjechały do parku bez
zezwolenia. Wobec jednego ze sprawców wykroczenia zastosowano pouczenie,  
w drugim przypadku trwają czynności wyjaśniające. 

Straż Miejska Kalisza planuje zakup stacjonarnych urządzeń rejestrujących
obraz,  w tym również kamery mobilnej,  która usprawni  realizację  prowadzonych
działań.  Ponadto,  zgodnie z sugestią  Pani  Radnej,  poleciłem zwiększenie liczby
patroli  w  Parku  Miejskim  ze  szczególnym  uwzględnieniem  opisanego
w interpelacji problemu.

Z wyrazami szacunku
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INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w związaną z 

nieuprawnionym parkowaniem samochodów w Parku Miejskim w Kaliszu. 

W związku faktem , iż o dłuższego czasu, mimo zgłaszania tego problemu przez 

mieszkańców, Komitet Rewitalizacji i osoby indywidualne , nadal Straż Miejska i odpowiedni 

Wydział  nie są w stanie podjąć skutecznych działań mających na celu zapobieżenie wjazdowi 

i parkowaniu  na terenie Parku Miejskiego nieuprawnionych samochodów osobowych, 

uprzejmie proszę o podjęcie zdecydowanych kroków, aby tego typu zdarzenia przestały się 

powtarzać się przyszłości. Powoduje to niszczenie odnowionej infrastruktury Parku 

Miejskiego. 

Ostatnio, w dniu 10.11.2023r. najprawdopodobniej w związku z wydarzeniem 

odbywającym się w restauracji usytuowanej w Parku Miejskim, ponownie wiele pojazdów 

zaparkowało w Parku, przy alejce. W związku tym proszę o informację czy Straż Miejska 

podjęła interwencję, czy i ilu kierowców  ukarano w tym dniu  mandatami karnymi. Proszę 

również o informację czy w związku z powtarzającymi się tego typu sytuacjami, szczególnie 

w weekendy , zwiększono liczbę patroli Straży Miejskiej w tych okolicach, ze szczególnym 

uwzględnieniem sprawdzania prawidłowości parkowania samochodów i ich uprawnień do 

wjazdu i  parkowania w Parku Miejskim.   
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